

Dbamy
o Kociewie

Starogard Gdański, dn. 26.03.2020 r.

Ldz. DKOT/ AG / 226 /20

PYTANIA NR 3 SIWZ

Numer referencyjny : 129/2020/DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego jednej sztuki fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego wyposażonego z zabudową dwukomorową przeznaczoną do wywozu selektywnie zebranych odpadów komunalnych z dwoma niezależnymi urządzeniami zasypowymi tylnymi i dwoma niezależnie pracującymi odwłokami o pojemności skrzyni ładunkowej min. 13 m³” – numer ogłoszenia 524597-N-20 z dnia 18.03.2020r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 25 marca 2020 wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wykonawca jako Finansujący zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania. Celem przeprowadzenia analizy finansowej prosimy o udostępnienie dokumentów:

- sprawozdanie finansowe za 2018 r. - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec 2019 zam sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2019.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający prześle, po wskazaniu przez wykonawcę adresu e-mail, odpowiednie dokumenty w celu przeprowadzenia analizy ekonomicznej.

Pytanie nr 2

W związku z rozwijającą się pandemią koronawirusa COVID – 19 co powoduje dynamiczne zmiany u naszych dostawców, musimy liczyć się z tym, iż na etapie realizacji umowy mogą zaistnieć zdarzenia od nas niezależne a mające wpływ na realizację zobowiązań wynikających z umowy, dlatego zwracamy się z prośbą o umieszczenie w projekcie umowy następującego zapisu:

„W razie wystąpienia okoliczności noszących znamiona siły wyższej (w tym m.in. strajku generalnego, kwarantanny, zamknięcia zakładów produkcyjnych w związku z epidemią, itp.), tj. zdarzeń, których skutków i wpływu na wykonanie umowy nie dało się przewidzieć, a które znacząco wpływają na możliwość terminowego wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca może żądać od Zamawiającego odpowiedniego przedłużenia terminu wykonania umowy, a w razie gdy wskazane okoliczności uniemożliwią wykonanie przedmiotu zamówienia w ogóle, do odstąpienia od umowy. Odstąpienie od

umowy w tym trybie nie będzie się wiązało z koniecznością poniesienia jakichkolwiek dodatkowych kosztów przez Wykonawcę."

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wprowadził już modyfikację SIWZ w 4.4.3., pkt 5 oraz pkt 18, która zabezpiecza interesy stron umowy.

Pytanie nr 3

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia analizy zdolności leasingowej Zamawiającego zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 07.04.2020 r.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający uwzględnił, publikując ogłoszenie o zamówieniu dłuższy niż wymagany termin składania ofert, wobec czego nie planuje dodatkowego wydłużenia wskazanego terminu.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek